EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS - MT

O Prefeito Municipal de Vale de Sa o Domingos/MT, no uso de suas atribuiço es legais, DIVULGA o

gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 14 de dezembro de 2025, referente ao

Processo Seletivo aberto atrave s do Edital Nº 01/2025, conforme segue:

QUESTÃO
PROFESSOR -
PEDAGOGO

1 A
2 A
3 D
4 B
5 C
6 D
7 A
8 D
9 B

10 C
11 B
12 D
13 C
14 A
15 A
16 B
17 D
18 A
19 B
20 D
21 A
22 C
23 A
24 D
25 B

I – Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para interposiça o de recurso contra o presente Edital

(dias 16 e 17/12).

Vale de São Domingos/MT, 15 de dezembro de 2025.

LEANDRO AZEVEDO DA CUNHA

Prefeito Municipal